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PARTE I - ENTRATA

457.300,13

0,001305

457.300,13

Entrate tributarie

Fondo sperimentale di riequilibrio
Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie

1031305

3.068,90

10.000,00

271.067,23

150.000,00

23.164,00

208.059,10

0,002140

208.059,10

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi per fondo investimenti
Contributi e trasferimenti correnti dello stato

2012140

196.128,00

11.931,10

23.705,00

187.620,002230

211.325,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributo Regione per funzioni cultura e beni culturali
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022230

23.705,00

108.015,52

205.803,002280

313.818,52

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi Regione per funzioni nel settore sociale
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022280

1.871,52

10.977,80

61.681,00

12.700,00

5.000,00

15.785,20

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

532.610,30

5.117.028,342310

5.649.638,64

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di istruzione

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032310

5.000,00

57.610,30

470.000,00

278,30

860.855,032512

861.133,33

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi di Comuni per iniziative diverse

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del
settore pubblico

2052512

278,30

170,23

510.058,213320

510.228,44

Entrate extratributarie

Interessi su giacenze di cassa
Interessi su partecipazioni e crediti

3033320

32,20

2,16

135,87

103.872,00

519.360,003410

623.232,00

Entrate extratributarie

Dividendi su azioni S.p.a.

Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi
di societa

3043410

103.872,00

40,00

1.697.215,003506

1.697.255,00

Entrate extratributarie

Contributi da privati per iniziative diverse
Proventi diversi

3053506

40,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

65.004,32

615.290,633516

680.294,95

Entrate extratributarie

Entrate diverse
Proventi diversi

3053516

7.000,00

1.931,55

5.408,33

10.000,00

15.640,32

400,00

1.900,00

22.724,12

280.942,63

1.583.412,924318

1.864.355,55

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento della Regione per turismo
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034318

280.942,63

6.000.000,00

1.288.291,514340

7.288.291,51

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimenti della regione per artigianato
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034340

6.000.000,00

40.527.244,23

4.738.800,004360

45.266.044,23

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento Regione per interventi sul territorio
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034360

29.371,15

250.000,00

40.000.000,00

63.673,08

160.000,00

24.200,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

68.784.581,94 457.300,13 69.241.882,07Titolo I
29.682.065,74 872.668,22 30.554.733,96Titolo II

4.878.291,56 169.086,55 5.047.378,11Titolo III
26.500.489,42 46.808.186,86 73.308.676,28Titolo IV

0,00 0,00Titolo V
9.296.700,00 9.296.700,00Titolo VI

Totale Entrate 187.449.370,4248.307.241,76

Avanzo di amministrazione 4.496.506,23

48.307.241,76 191.945.876,65

139.142.128,66

4.496.506,23

143.638.634,89

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

5.034.618,00

03 1020103

10.000,00

10.000,00

5.024.618,00

Prestazioni di servizi
Istituti di istruzione secondaria

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

882.000,00

04 1020104

150.000,00

150.000,00

732.000,00

Utilizzo di beni di terzi
Istituti di istruzione secondaria

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

10.307.452,72

03 1020303

2,16

2,16

10.307.450,56

Prestazioni di servizi

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

5.684.823,82

05 1020305

32,20

135,87

5.000,00

470.000,00

57.610,30

532.778,37

5.152.045,45

Trasferimenti

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

339.825,00

05 1030205

23.705,00

23.705,00

316.120,00

Trasferimenti

Valorizzazione di beni di interesse storico, artistico ed
altre attivita culturali

Spese correnti
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

2.310.465,12

03 1060103

15.640,32

23.164,00

38.804,32

2.271.660,80

Prestazioni di servizi
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

52.958,44

01 1070201

22.724,12

22.724,12

30.234,32

Personale
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

65.699,26

02 1070502

400,00

400,00

65.299,26

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

41.440,00

03 1070503

1.900,00

1.900,00

39.540,00

Prestazioni di servizi
Caccia e pesca nelle acque interne

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

372.239,75

01 1070701

5.408,33

5.408,33

366.831,42

Personale

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

45.183,86

07 1070707

1.931,55

1.931,55

43.252,31

Imposte e tasse

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

82.000,00

05 1070805

10.000,00

10.000,00

72.000,00

Trasferimenti
Servizi di protezione civile

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

25.160,00

03 1080103

40,00

40,00

25.120,00

Prestazioni di servizi
Sanita

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

326.104,81

01 1080201

12.700,00

12.700,00

313.404,81

Personale
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

214.349,21

03 1080203

5.000,00

10.977,80

15.977,80

198.371,41

Prestazioni di servizi
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

499.074,41

05 1080205

1.871,52

15.785,20

61.681,00

79.337,72

419.736,69

Trasferimenti
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

81.290,30

03 1090203

278,30

278,30

81.012,00

Prestazioni di servizi
Industria, commercio ed artigianato

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

44.626.740,31

01 2020101

7.000,00

40.000.000,00

271.067,23

63.673,08

40.341.740,31

4.285.000,00

Acquisizione di beni immobili
Istituti di istruzione secondaria

Spese in conto capitale
Funzioni di istruzione pubblica

55.000,00

05 2020105

11.931,10

3.068,90

15.000,00

40.000,00

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche

Istituti di istruzione secondaria

Spese in conto capitale
Funzioni di istruzione pubblica

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

1.869.355,55

07 2040107

280.942,63

280.942,63

1.588.412,92

Trasferimenti di capitale
Turismo

Spese in conto capitale
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

8.672.371,15

01 2060101

250.000,00

103.872,00

160.000,00

29.371,15

196.128,00

739.371,15

7.933.000,00

Acquisizione di beni immobili
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

189.200,00

06 2060106

24.200,00

24.200,00

165.000,00

Incarichi professionali esterni
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

7.288.291,51

07 2090207

6.000.000,00

6.000.000,00

1.288.291,51

Trasferimenti di capitale
Industria, commercio ed artigianato

Spese in conto capitale
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

90.377.047,87 905.987,67 91.283.035,54Titolo I
33.889.887,02 47.401.254,09 81.291.141,11Titolo II
10.075.000,00 10.075.000,00Titolo III

9.296.700,00 9.296.700,00Titolo IV

Totale Spese 191.945.876,6548.307.241,76

Disavanzo di amministrazione 0,00

48.307.241,76 191.945.876,65

143.638.634,89

143.638.634,89

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


